69
CKE
サージアレスター ‒ CK10Wシリーズ
SU
P
P
R
E
SS
IO
N E
B
A
C D
F
91.95
37.85
25.65
R0.27
R0.27
133.86
193.80
69.85
37.85
37.85
25.65
1. アッセンブリー
　 ボディー
2. 絶縁ベース
3. 断路器
4. グランド(30cm)
5. 取付け金具
特徴
耐久性ポリマー筐体
IEC 60099-1,
IEEE C 62.11適合
取付け可能
幅広い標準電圧に利用が可能
1
129.79
2
3
4
5
FIGURE
137
標準寸法 (mm)
CKE Part Number ‘A’ ‘B’ ‘C’ ‘D’ ‘E’ ‘F’
CKE10W-3/8.5 35.05 35.05 80.01 150.11 56.90 103.12
CKE10W-6/17 35.05 35.05 109.98 180.09 56.90 103.12
CKE10W-9/29 35.05 35.05 139.95 210.06 56.90 103.12
CKE10W-10/33 35.05 35.05 139.95 210.06 56.90 103.12
CKE10W-12/34 35.05 35.05 139.95 210.06 56.90 103.12
CKE10W-15/42.5 35.05 35.05 169.93 240.03 56.90 103.12
CKE10W-18/51 35.05 35.05 199.90 270.00 56.90 103.12
CKE10W-21/59.5 35.05 35.05 230.12 299.97 56.90 103.12
CKE10W-24/68 35.05 35.05 260.10 329.95 56.90 103.12
CKE10W-27/76.5 35.05 35.05 260.10 329.95 56.90 103.12
CKE10W-30/85 35.05 35.05 320.04 389.89 56.90 103.12
CKE10W-33/93.5 35.05 35.05 320.04 389.89 56.90 103.12
CKE10W-36/102 35.05 35.05 350.01 420.12 56.90 103.12
CKE10W-42/119 35.05 35.05 409.96 480.06 56.90 103.12
CKE10W-60/170 35.05 35.05 560.07 629.92 56.90 103.12
CKE10W-90/232 35.05 35.05 940.05 1009.90 80.77 146.05
CKE10W-72/201 35.05 35.05 845.06 914.91 80.77 146.05
CKE10W-90/240 35.05 35.05 1299.97 1370.08 116.33 210.06
CKE10W-120/325 35.05 35.05 1299.97 1370.08 116.33 210.06
CKE10W-138/375 35.05 35.05 1404.11 1473.96 116.33 210.06
CKE
Part VMCOV, VR, kA peaｋ
Number kVRMS kVRMS value V1MmA, kV 1/10us, kV 8/20us, kV 30/60us, kV 4/10us, kV impulse, kV wet 1 min.,kV (N.m/N) mm
CK10W-3/8.5 2.4 3 10 4.3 9.8 8.5 7.2 100 35 15 60/250 160
CK10W-6/17 4.8 6 10 8.6 19.5 17 14.4 100 45 20 60/250 220
CK10W-9/29 7.7 9 10 14.8 33.5 29 25 100 75 30 60/250 290
CK10W-10/33 8.5 10 10 16.4 38 33 28 100 75 30 60/250 290
CK10W-12/34 9.6 12 10 17.2 39.1 34 28.9 100 75 30 60/250 290
CK10W-15/42.5 12 15 10 21.5 48.9 42.5 36 100 75 30 60/250 355
CK10W-18/51 14.4 18 10 25.8 58.5 51 43.3 100 90 40 60/250 420
CK10W-21/59.5 16.8 21 10 30.1 68.3 59.5 50.5 100 105 45 60/250 485
CK10W-24/68 19.2 24 10 34.4 78.2 68 57.8 100 125 50 60/250 545
CK10W-27/76.5 21.6 27 10 38.7 87.8 76.5 65 100 125 50 60/250 550
CK10W-30/85 24 30 10 43 97.8 85 72.2 100 145 60 60/250 675
CK10W-33/93.5 26.4 33 10 47.3 107.5 93.5 79.5 100 145 60 60/250 675
CK10W-36/102 28.8 36 10 51.6 117.3 102 86.7 100 170 70 60/250 740
CK10W-42/119 33.6 42 10 60.2 136.8 119 101.2 100 185 80 60/250 875
CK10W-60/170 48 60 10 86 195.5 170 144.5 100 221 110 60/250 1250
CK10W-90/232 72.5 90 10 130 271 232 190 100 450 185 1412 2055
CK10W-72/201 57 72 10 103 231 201 173 100 310 132 780 1860
CK10W-90/240 70 90 10 132 276 240 207 100 450 185 1412 3100
CK10W-120/325 96 120 10 175 356 325 267 100 450 185 1412 3100
CK10W-138/375 111 138 10 202 450 375 335 100 520 210 1412 3540
最大連続
動作
定格
電圧
定格放電
電流
最大直流
レファ
レンス
電圧
最大残留
電圧@
インパルス
最大残留
電圧@
雷イン
パルス
最大残留
電圧@
スイッチング
インパルス
耐容量@
インパルス
電流
筐体絶縁
レベル@
雷インパルス
筐体絶縁
レベル@
1分当たりの
パワー周波数
機械強度,
ねじれ/
カンチレバー
沿面距離
Mailing Address: P.O. Box 848 Farmingdale, NJ 07727 Telephone: (732) 938-4499 Fax: (732) 938-4451 www.hvca.com